

ประมาณราคา ปรับปรุง ทาสี และซ่อมแซมห้องประชุม/สัมมนาอาคารบัณฑิตวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร


แบบเลขที่ DDI-337

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร


ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน/บาท	
1	ปรับปรุง ทาสี และซ่อมแซมห้องประชุม/สัมมนาอาคารบัณฑิตวิทยาลัย เป็นเงินประมาณ	632,437.08	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>632,437.08</u>	
	หกแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสตางค์	<u>632,437.08</u>	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประเภท ปรับปรุง ทาสี และซ่อมแซมห้องประชุม/สัมมนาอาคารบัณฑิตวิทยาลัย

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ออกแบบโดย หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ DDI-337

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4

จำนวน

3

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ปรับปรุง ทาสี และซ่อมแซมห้องประชุม/สัมมนาอาคารบัณฑิตวิทยาลัย	484,403.40	1.3056	632,437.08	
	เงื่อนไขการคำนวณ Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	เงินกู้ปลอดภาษี.....0.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			<u>632,437.08</u>	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<u>632,437.08</u>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคา ปรับปรุง ทาสี และซ่อมแซมห้องประชุม/สัมมนาอาคารบัณฑิตวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ผู้คำนวณราคา หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ DDI-337

ประมาณราคาวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 2/3

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- งานรื้อถอนแผงกันแดดแนวตั้ง	72.00	ตร.ม.	-	-	35.00	2,520.00	2,520.00	
	- งานซ่อมแซมโครงสร้างรับแผงกันแดดเดิม	400.00	เมตร	10.00	4,000.00	10.00	4,000.00	8,000.00	
	- งานซ่อมแซม ปรับบานหน้าต่าง ไม้	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	- งานซ่อมแซม ผนังสมาร์ทบอร์ด	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	- งานจัดเก็บสายไฟฟ้าภายนอกอาคารที่ไม่ได้ใช้	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมราคางานวิศวกรรมโครงสร้าง				8,000.00		13,520.00	21,520.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานทาสี								
	- งานทำความสะอาดพื้นผิวเดิม	2,974.00	ตร.ม.	-	-	10.00	29,740.00	29,740.00	
	- งานทาสีน้ำภายใน	1,356.00	ตร.ม.	40.00	54,240.00	30.00	40,680.00	94,920.00	
	- งานทาสีน้ำภายนอก	1,618.00	ตร.ม.	43.00	69,574.00	34.00	55,012.00	124,586.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	872.00	ตร.ม.	42.00	36,624.00	38.00	33,136.00	69,760.00	
	- งานเคลือบผิวทราลัยล่าง	120.00	ตร.ม.	54.00	6,480.00	50.00	6,000.00	12,480.00	
	รวมราคางานทาสี				166,918.00		164,568.00	331,486.00	

ประมาณราคา ปรับปรุง ทาสี และซ่อมแซมห้องประชุม/สัมมนาอาคารบัณฑิตวิทยาลัย

แบบ พร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่ DDI-337

แผ่นที่ 3/3

ผู้คำนวณราคา หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

ประมาณราคาวันที่ 8 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	2.2 งานแผงกันสาด								
	2.2.1 งานซ่อมแซมกันสาดเดิม								
	- กันสาด ตัว Z ยาว 4 เมตร	182.00	ท่อน	215.00	39,130.00	64.50	11,739.00	50,869.00	
	2.2.2 งานทำกันสาด ไม้สำเร็จรูป ด้านหน้าอาคาร								
	- เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2" x 2.00 mm.	30.00	ท่อน	307.48	9,224.40	129.20	3,876.00	13,100.40	
	- ไม้สำเร็จรูป ขนาด 2.5x5x300 ซม. ทาสีน้ำมัน	456.00	เส้น	120.00	54,720.00	18.00	8,208.00	62,928.00	
	- อุปกรณ์การติดตั้ง	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	รวมราคางานแผงกันสาด				106,074.40		25,323.00	131,397.40	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม				272,992.40		189,891.00	462,883.40	